
 
 

 

 

Sensicutan 

200 IU/g+3 mg/g 

krém 

heparinum natricum, levomenolum 
 

 

Jeden gram krému obsahuje heparinum natricum 200 IU ( m.j.) a levomenolum 3 mg. 
 

 

Pomocné látky: 

Kyselina salicylová, kyselina sorbová, ethoxylované alkoholy: C 12 - C 16, středně nasycené 

triacylglyceroly, myristylalkohol, tokoferol-alfa-acetát, dexpanthenol, disperze hydroxy- 

lovaného kolagenu, kyselina citronová, panenský mandlový olej, čištěná voda. 
 

 

Krém 

30 g 

80 g 
 

 

Kožní podání. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 
 

 

 

 

Použitelné do: 

Po prvním otevření spotřebujte do 6 měsíců. 
 

 

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

krabička 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

6 ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT 

UCHOVÁVÁN MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

8. POUŽITELNOSTI 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 



2 
 

 

 
 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 
 

 

 

Harras Pharma Curarina Arzneimittel GmbH,   

    Plinganserstr. 40 

    D-81369 Mnichov, Německo 
 

 

Reg. č.: 46/297/99-C 
 

 

č.š.:. 
 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 
 

 

Přípravek se používá k léčbě akutních i chronických onemocnění kůže, která jsou 

provázena svěděním (alergická onemocnění kůže, jako atopický ekzém a kontaktní 

dermatitida). Neurčí-li lékař jinak, nanášejte krém 2-3krát denně na 

postižená místa kůže. Přípravek je vhodný i pro dlouhodobou léčbu v 

délce několika týdnů. 

 

Přípravek je určen pro dospělé, dospívající a děti od 6 let. 
 

 

Sensicutan 

 

 

17.      JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

 

Neuplatňuje se  

 

18.      JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM  

 

 

Neuplatňuje se  

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH 

PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 



3 
 

 



4 
 

 

 
 

 
 

 

 

Sensicutan 

     200 IU/g+ 

3       mg/g krém 

heparinum natricum, levomenolum 
 

 

Jeden gram krému obsahuje heparinum natricum 200 IU ( m.j.) a levomenolum 3 mg. 
 

 

Pomocné látky: 

Kyselina salicylová, kyselina sorbová, ethoxylované alkoholy: C 12 - C 16, středně nasycené 

triacylglyceroly, myristylalkohol, tokoferol, alfa-acetát, dexpanthenol, disperze hydroxy- 

lovaného kolagenu, kyselina citronová, panenský mandlový olej, čištěná voda. 
 

 

Krém 

30 g 

80 g 
 

 

Kožní podání. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

. 
 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 
 

 

 

 

Použitelné do: 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 

tuba 30 g, 80 g 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

6 ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT 

UCHOVÁVÁN MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

8. DATUM POUŽITELNOSTI 



5 
 

 
 

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. 
 

 

 
 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 
 

 

 

Harras Pharma Curarina Arzneimittel GmbH,   

    Plinganserstr. 40 

           D-81369 Mnichov, Německo 
 

 

Reg. č.: 46/297/99-C 
 

 

č.š.: 
 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 
 

 

Přípravek se používá k léčbě akutních i chronických onemocnění kůže, která jsou 

provázena svěděním (alergická onemocnění kůže, jako atopický ekzém a kontaktní 

dermatitida). Neurčí-li lékař jinak, nanášejte krém 2-3krát denně na postižená místa kůže. 

Přípravek je vhodný i pro dlouhodobou léčbu v délce  několika týdnů. 

Přípravek je určen pro dospělé, dospívající a děti od 6 let. 
 

 

 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR  - DATA  ČITELNÁ OKEM

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH 

PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 



6 
 

 


